報道関係者 各位

 一般参加者募集 & 取材のお願い      2009 年 12 月 22 日

課外教育行事＜異文化との出会い＞

映画「スラムドッグ＄ミリオネア」上映会

＆原作者講演会“Tradition and Change”
2010 年１月 13 日（水） 16:10～19:30（予定）

～ 聴講無料・申込不要・一般来聴歓迎 ～

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、本学では、シルクロード（仏教伝来の道）を中心としたさまざまなアジア文化を、

音楽や映画などで幅広くご紹介し、異文化理解の一助となることを目的とする「課外教育

行事＜異文化との出会い＞」を開催しています。

本学学生・教職員をはじめ、地域の方々にも多数ご参加をいただき、映画と原作者の講

演を通してインドの理解を深める機会にしたいと考えています。

広くご周知いただくとともに取材のご協力を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申

しあげます。                              謹 白

記

１．日時・会場  2010 年１月 13 日（水） 16:10～19:30（予定） ＠大谷大学講堂

２．プログラム  （１）映画「スラムドッグ＄ミリオネア」上映会

（２）原作者 ヴィカース・スワループ氏（インド総領事） 講演会

 “Tradition and Change”

３．主   催  大谷大学 学生支援委員会 学生部会

４．お問合せ先  大谷大学 学生支援課 075－411－8119

月～金 9:00～17:00【土・日・祝日・冬期休暇（12/25～1/6）除く】

５．備   考  （１）入場無料・一般来場歓迎。事前申込は不要です。
         （２）車での来学はご遠慮ください。

（３）入場者多数の場合、一般の方の入場を制限することが
ありますので、あらかじめご了承ください。

６．参考 URL    http://www.otani.ac.jp/news/nab3mq000000hm26.html

■報道関係者／お問い合せ先■
大谷大学企画課【岡田・髙藤】 Tel. 075－411－8115

※冬季休暇期間のため年末は 12/24（木）まで、年始は 1/7（木）からとなりますので、ご了承ください。